



Burmistrz Miasta Koła
62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1
tel.: 632720810;632627503; fax: 632722984
www.kolo.pl; e-mail: burmistrz@kolo.pl

BR.0003.44.2021

Koło, 12.10.2021 r.

Pan Tomasz Sobolewski
Przewodniczący Rady Miejskiej

Poniżej udzielam odpowiedzi na interpelację z dnia 27 września 2021 r.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Parking przy Przedszkolu Miejskim Nr 5 w Kole będzie zlokalizowany na terenie przedszkola i będzie służył rodzicom przywożącym i odbierającym dzieci z przedszkola oraz pracownikom przedszkola. Po godzinach funkcjonowania placówki będzie on ogólnodostępny.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Parking będzie mógł funkcjonować po godzinie 15.00.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Plan zagospodarowania przestrzennego nie rozstrzyga, kto może korzystać z parkingu. Parking jest projektowany zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego na terenach usług nieuciążliwych oświaty i zdrowia.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Projekt parkingu został opracowany zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

O tym czy będzie możliwe wejście z parkingu na sąsiednią nieruchomość decydować będzie dyrekcja przedszkola sprawująca trwałą zarząd na tej nieruchomości.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Parking nie jest objęty obowiązującą strefą płatnego parkowania.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Obecnie nie planuje się zamykania parkingu na noc.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Obecnie nie jest projektowane dodatkowe doświetlenie parkingu.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Obecnie nie jest projektowany monitoring na parkingu.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Dla rodziców przywożących i odbierających dzieci z przedszkola przeznaczony jest cały parking.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Projekt budowlany został opracowany przez Pana Jarosława Mazura- posiadającego uprawnienia do projektowania.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Projekt budowlany został opracowany zgodnie z obowiązującymi przepisami również w zakresie osób sporządzających projekt. Jest to weryfikowane przez właściwy organ na etapie wydawania decyzji o pozwoleniu na budowę.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Opracowanie projektu parkingu nie wymagało szerokiego dialogu z Radnymi Miasta Koła. Radni zdecydowali o budowie parkingu przeznaczając środki na ten cel w budżecie miasta.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Realizacja parkingu przede wszystkim ma służyć potrzebom przedszkola. Jednocześnie może mieć dodatkowo szersze wykorzystanie po czasie funkcjonowania placówki.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Po czasie funkcjonowania przedszkola parking ten może być ogólnodostępny.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Krzysztof Witkowski

Otrzymują:

1. Adresat.

2. a/a.

Przygotowała: Hanna Zywert tel. 63 2627521

Sporządziła: Monika Ciesielska tel. 63 2627580